mitjançant procediment obert, de l’arrendament d’una nau industrial per a 
destinar-la a magatzem de materials dels elements destinats a les activitats 
culturals.

Segon.- Autoritzar la despesa màxima per atendre el servei, amb l’import de 
57.600,00 €, més el 21 % d’IVA 12.096,00 €, resultant un total 69.696,00€, 
(seixanta-nou mil sis-cents noranta-sis euros), que s’imputarà a  l’aplicació 
pressupostària 309.334.20200 Arrendament locals, del pressupost municipal, amb 
consignació suficient pels exercicis en que tingui vigència el contracte, amb els 
següents imports, IVA del 21% inclòs:

2025 (mes de desembre) 2.904,00 €